Муниципальное общеобразовательное учреждение
Кесовская основная общеобразовательная школа

Приказ
3 сентября  2007 года                         д. Кесово                                                                   № 32
Об утверждении

« Положения о Совете

МОУ Кесовской оош»

В целях реализации комплексного проекта модернизации образования в Тверской области в рамках приоритетного национального проекта «Образование» и в связи с переходом  на новую систему оплаты труда работников образования приказываю:

1. Утвердить  «Положение о Совете МОУ Кесовской основной общеобразовательной школы» с 1 сентября 2007г.;
2. Признать утратившим силу ранее действующее аналогичное Положение

   Основание: решение педсовета школы   № 8  от 31.08.2007г.
         Директор школы: ____________ Е.А. Иванова